
祥云县人民医院2024年胰岛素注射用耗材采购项目更正公告 

采购与招标网  医疗卫生  云南省  2024-01-16  收藏  打印公告

原公告：祥云县人民医院2024年胰岛素注射用耗材采购项目公开招标公告 2024-01-05

发布时间 2024-01-16 信息ID 1706203479617537

招标类型 货物招标 招标人 祥云县人民医院

招标代理 云南晨兴招标咨询有限公司 开标时间 2024-02-02 09:30:00

状态 招标中 开标时间倒计时 16天17小时36分钟52秒

祥云县人民医院2024年胰岛素注射用耗材采购项目

更正公告
各投标人：

现针对祥云县人民医院2024年胰岛素注射用耗材采购项目（招标编号：CXZB-XY-202401-C02）的招标内容，进行如下更正：

原内容：

序号 产品名称 货物参数及技术要求 单位 采购预算单价（元） 备注

2 胰岛素笔式数显注射器 适用于诺和诺德系列胰岛素(3ml) 支 197.50

采购预算单价：437.60元

招标文件领取时间：2024年1月5日（公告发布之日起）至2024年1月12日每日8:00时至12:00时，14:00时至18:00时（法定公休日、节假日除

外）

现场递交时间：2024年1月26日09时00分至09时30分之间。不在递交时间范围内递交，采购人将拒绝接收。

开标时间：2024年1月26日09时30分开始。

更正为：

序号 产品名称 货物参数及技术要求 单位 采购预算单价（元） 备注

2 胰岛素笔式数显注射器 适用于诺和诺德系列胰岛素(3ml) 支 198.00

采购预算单价：438.10元

招标文件领取时间：2024年1月5日（公告发布之日起）至2024年1月23日每日8:00时至12:00时，14:00时至18:00时（法定公休日、节假日除

外）

现场递交时间：2024年2月2日09时00分至09时30分之间。不在递交时间范围内递交，采购人将拒绝接收。

开标时间：2024年2月2日09时30分开始。

如招标内容和本更正公告内容不一致的，以更正公告为主，给各投标人造成的不便敬请原谅。

采购人：祥云县人民医院

地址：祥云县祥城镇清红路223号

联系人：周女士、杨女士

联系电话：0872-3319903、15125010387、13988563166

采购代理机构：云南晨兴招标咨询有限公司

地址：大理市洱河北路河畔阳光往西前行400米杨武诊所旁（打渔村）

联系人：王康兴、赵文晨、陈瑜、杨晓霞、董平贵、段殷荣

联系电话：13987280788、18183729256、0872-2211699

日   期：2024年1月16日



免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话

会员办理：400-006-6655 转 1 业务咨询：400-006-6655 转 1

售后服务：400-006-6655 转 7 发布信息：400-006-6655 转 2


